

9-12-sinflarda o'qiyotgan barcha talabalar uchun amal qiluvchi Nyu-York shtati diplomi talablari

Kredit talablari

(Barcha diplom turlariga tegishli: mahalliy, vakillar, yuqori darajali vakillar diplomi)

	Minimal kreditlar soni
Ingliz tili	4
Ijtimoiy fanlar <i>Quyidagicha taqsimlanadi:</i> <i>Qo'shma Shtatlar tarixi (1)</i> <i>Jahon tarixi va geografiyasi (2)</i> <i>Hukumat ishida ishtirok etish (½)</i> <i>Iqtisod (½)</i>	4
Tabiiy fanlar <i>Quyidagicha taqsimlanadi:</i> <i>Hayot haqidagi fanlar (1)</i> <i>Fizika fanlari (1)</i> <i>Hayot haqidagi fanlar yoki fizika fanlari (1)</i>	3
Matematika	3
Dunyo tillari	1 ^(**)
Tasviriy san'at, musiqa, raqs va/yoki teatr	1
Jismoniy tarbiya <i>(har semestrda ishtirok etish)</i>	2
Salomatlik	½
Tanlov fanlari	3 ½
Jami	22

(**)Nogiron talabalar o'zlarining IEP'sida [Individual ta'lim dasturi] shunday ko'rsatilgan bo'lsa, dunyo tillari bo'yicha 1 kredit birligi talabidan ozod qilinishi mumkin, ammo ular bitirish uchun hali ham 22 kredit birligi to'plashi kerak.

1.) Yo'llar

Talaba quyidagilardan birini bajarishi kerak:

- [Fuqarolik tayyorgarligi muhri](#)ni olish; yoki
- boshqa kursda (ingliz tili, matematika, tabiiy fanlar yoki ijtimoiy fanlar) qo'shimcha vakillar imtihonidan yoki boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihondan o'tish; yoki
- Boshqarma tomonidan tasdiqlangan yo'l baholashidan o'tish (San'at fanlari, CDOS [*Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar*], dunyo tillari); yoki
- NYSED [*Nyu-York shtati ta'lim boshqarmasi*] tomonidan tasdiqlangan CTE [*Karyera va texnik ta'lim*] dasturini, jumladan tegishli 3 qismli texnik baholashni muvaffaqiyatli yakunlash; yoki
- CDOS [*Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar*] bitiruv guvohnomasini olish uchun barcha talablarni muvaffaqiyatli yakunlash.

2022-yilning kuzidan boshlab Nyu-York shtatining ayrim maktablari [San'at fanlarini individual baholash yo'lini \(IAAP\) sinovdan o'tkazishni boshlaydi](#). Bir nechta yo'llar va [Boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihonlarga](#) qarang.

2.) An'anaviy murojaatlar

Barcha murojaatlar mahalliy okrug tomonidan ma'qullanishi lozim. Qarang: [Murojaatlar, xavfsizlik tizimlari va rahbar qarori](#)

3.) Maxsus tasdiqlar

Imtiyozlar: Talaba vakillar diplomiga yoki yuqori darajali vakillar diplomiga tegishli vakillar imtihonlarida o'rta hisoblanganda kamida 90 ball oladi. Vakillar imtihonlari uchun 2 tagacha boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihon almashtirilishi mumkin. Dunyo tillari bo'yicha mahalliy ishlab chiqilgan B nazorat punkti imtihoni hisobga [kiritilmaydi](#).

Matematika va/yoki tabiiy fanlar bo'yicha mahorat: Talaba yuqori darajali vakillar diplomi uchun belgilangan barcha talabarga javob beradi VA 3 ta matematika bo'yicha vakillar imtihonida va/yoki 3 ta tabiiy fanlar bo'yicha vakillar imtihonida 85 yoki undan yuqori ball oladi.

Texnik tasdiq: Talaba mahalliy diplom, vakillar diplomi yoki yuqori darajali vakillar diplomidan biri uchun belgilangan talabarga javob beradi VA boshqarma tomonidan tasdiqlangan CTE [*Karyera va texnik ta'lim*] dasturini, jumladan, 3 qismli texnik baholashni muvaffaqiyatli yakunlaydi.

Juft savodxonlik muhri: Talaba [Nyu-York shtatining juft savodxonlik muhri](#)ni olish mezonlariga javob beradi.

Fuqarolik tayyorgarligi muhri: Talaba [Nyu-York shtatining fuqarolik tayyorgarligi muhri](#)ni olish mezonlariga javob beradi.

COVID-19 tufayli imtihondan ozod qilingan talabalarga maxsus tasdiqlar berish haqida qo'shimcha ma'lumot uchun [Tasdiqlar va muhrlar veb-sahifasi](#) yoki [Nyu-York shtati diplom/guvohnoma talablariga](#) qarang.

4.) Dunyo tillaridan ozod qilish

Nogiron talabalar o'zlarining IEP'sida [*Individual ta'lim dasturi*] shunday ko'rsatilgan bo'lsa, dunyo tillari bo'yicha talab qilingan kredit birligidan ozod qilinishi mumkin, ammo ular bitirish uchun hali ham 22 kredit birligi to'plashi kerak. Yuqori darajali vakillar diplomini olmoqchi bo'lgan bunday talaba yuqori darajali diplom uchun belgilangan baholash talablariga javob berish uchun dunyo tillari bo'yicha ketma-ketlik o'rniga San'at fanlari yoki CTE [*Karyera va texnik ta'lim*] bo'yicha 5 qismli ketma-ketlikni yakunlashi shart EMAS.

5.) Rahbar qarori bo'yicha mahalliy diplom

Turli xavfsizlik tizimlari qoidalariga orqali mahalliy diplom ola olmaydigan nogiron talabalar muayyan shartlar ostida rahbar qarori bo'yicha mahalliy diplom olish huquqiga ega bo'lishlari mumkin. Qarang: [Murojaatlar, xavfsizlik tizimlari va rahbar qarori](#)

6.) COVID-19 jamoat salomatligi bo'yicha favqulodda holat tufayli moslashuvchanlik

Istisnolar: COVID-19 tufayli har qanday imtihondan ozod qilingan talabalar har qanday diplom turi bo'yicha baholash talablariga javob berish uchun bunday maxsus imtihondan o'tishlari talab etilmaydi. Quyidagi FAQ'larga [*Savol-javoblar*] qarang: [2020-yil iyun/avgust](#), [2021-yil yanvar](#), [2021-yil iyun/avgust](#) va [2022-yil yanvar](#)

Maxsus murojaatlar: Bunday huquqqa ega talabalar 2021-22 yoki 2022-23 o'quv yilida har qanday diplom turi bo'yicha baholash talablariga javob berish uchun vakillar imtihonlarida pastroq balddan (50-64) foydalanishlari mumkin. Qarang: [Maxsus murojaatlar bo'yicha eslatma](#) va FAQ [*Savol-javoblar*].

Maxsus qaror: 2022-yil iyun oyida bitirishi rejalashtirilgan va maxsus murojaatga mos kelmaydigan yoki kasallik, shu jumladan, COVID sababli joriy etilgan izolyatsiya cheklovlarini tufayli bir yoki bir nechta majburiy vakillar imtihon(lar)da qatnasha olmaydigan talabalar [2022-yil iyunida mahalliy diplom bilan bitirish bo'yicha maxsus qaror](#) uchun so'rov bildirishi mumkin.

7.) Qo'shma Shtatlar tarixi va hukumati (tuzilmasi) fani bo'yicha vakillar imtihonidan ozod qilish

Bunday huquqqa ega talabalar 2022-yil iyun, 2022-yil avgust yoki 2023-yil yanvar oylarida Qo'shma Shtatlar tarixi va hukumati (tuzilmasi) fani bo'yicha vakillar imtihonidan ozod qilinadi. Qarang: [Qo'shma Shtatlar tarixi va hukumati \(tuzilmasi\) fani bo'yicha vakillar imtihonini bekor qilish haqida FAQ \[Ko'p so'raladigan savollar\]](#)

Baholash talablari

VAKILLAR IMTIHONI yoki boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihon bo'yicha o'tish balli	Barcha talabalar uchun Barcha talabalar		Barcha talabalar uchun murojaat orqali vakillar diplomi		Barcha talabalar uchun murojaat orqali mahalliy diplom		Nogiron talabalar uchun mahalliy diplom		murojaat orqali mahalliy diplom Ingliz tilini o'rganuvchilar uchun	
	Imtihon soni	O'tish balli	Imtihon soni	O'tish balli	Imtihon soni	O'tish balli	Imtihon soni	O'tish balli	Imtihon soni	O'tish balli
Ingliz tili san'atlari (ELA)	1	65	1	Okrug tomonidan murojaat qondirilgan 1 ta vakillar imtihoni natijasi 60-64 ball va qolgan barcha vakillar imtihonlari natijasi 65 ¹ yoki undan yuqori ball	1	Okrug tomonidan murojaatlar qondirilgan 2 ta vakillar imtihoni natijasi 60-64 ball va qolgan barcha vakillar imtihonlari natijasi 65 ¹ yoki undan yuqori ball	1	55 ^{*^}	1	Okrug tomonidan murojaat qondirilgan ELA [Ingliz tili san'atlari] bo'yicha vakillar imtihoni natijasi 55-59 ball va qolgan barcha vakillar imtihonlari natijasi 65 ¹ yoki undan yuqori, YOKI okrug tomonidan ikkalasi uchun murojaatlar qondirilgan 1 ta vakillar imtihoni natijasi 60-64 ball va ELA [Ingliz tili san'atlari] bo'yicha vakillar imtihoni natijasi 55-59 ball va qolgan barcha vakillar imtihonlari natijasi 65 ¹ va undan yuqori ¹
Matematika	1	65	1		1		1	55 ^{*^}	1	
Tabiiy fanlar	1	65	1		1		1	55 ^{*^}	1	
Ijtimoiy fanlar	1	65	1		1		1	55 ^{*^}	1	
Yo'l (Orqa tarafdagi 1-izohga qarang)	1 yoki CDOS [Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar]	65 agar vakillar imtihoni bo'lsa	1 yoki CDOS [Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar]		1 yoki CDOS [Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar]		1 yoki CDOS [Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar]	55 ^{*^} agar vakillar imtihoni bo'lsa	1 yoki CDOS [Karyerani rivojlantirish va kasbiy fanlar]	
Kompensatsion xavfsizlik tizimi	Qo'llanmaydi		Qo'llanmaydi		Qo'llanmaydi		Har qanday majburiy vakillar imtihonida (ELA [Ingliz tili san'atlari] va matematikadan tashqari) 45-54 ball, boshqa majburiy vakillar imtihonidan, shu jumladan, ELA [Ingliz tili san'atlari] va matematika imtihonidan 65 ¹ yoki undan yuqori ball olish bilan qoplanishi mumkin.		Qo'llanmaydi	

Yuqori darajali vakillar diplomi

<p>Yuqori darajali vakillar diplomini olmoqchi bo'lgan talabalar quyidagilarni bajarishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vakillar diplomi uchun belgilangan kredit va baholash talablariga javob berishi; va Matematika bo'yicha ikkita qo'shimcha vakillar imtihonini yoki boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihonlarni topshirishi; va Tabiiy fanlar bo'yicha bitta qo'shimcha vakillar imtihonini yoki boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihonni topshirishi <ul style="list-style-type: none"> yuqori daraja olmoqchi bo'lgan talabalar ikkala tabiiy fan bo'yicha (bitta hayot va bitta fizika fani) kamida bitta qo'shimcha vakillar imtihonini yoki boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihonni topshirishi; va Ketma-ketlikni yakunlashi: <ul style="list-style-type: none"> Dunyo tillari bo'yicha qo'shimcha 2 kredit birligi olishi va dunyo tillari bo'yicha mahalliy ishlab chiqilgan B nazorat punkti imtihonini topshirishi, yoki San'at fanlari bo'yicha 5 qismli ketma-ketligini yakunlashi, yoki CTE [Karyera va texnik ta'lim] bo'yicha 5 qismli ketma-ketligini yakunlashi, yoki

Yuqori daraja uchun baholash kombinatsiyalari

An'anaviy kombinatsiya	ELA [Ingliz tili san'atlari], Jahon tarixi va geografiyasi, Qo'shma Shtatlar tarixi va hukumati, 3 ta matematika, 2 ta tabiiy fan (1 ta hayot haqidagi fan, 1 ta fizika fani) = 8 ta baholash
Yo'l kombinatsiyasi (STEM'dan [Tabiiy fanlar, texnologiya, muhandislik va matematika] boshqa)	ELA [Ingliz tili san'atlari], 1 ta ijtimoiy fan, 3 ta matematika, 2 ta tabiiy fan (1 ta hayot haqidagi fan, 1 ta fizika fani), 1 ta yo'l (tabiiy fanlar va matematikadan boshqa) = 7 ta (+Yo'l) yoki 8 ta baholash.
STEM [Tabiiy fanlar, texnologiya, muhandislik va matematika] (Matematika) yo'l kombinatsiyasi	ELA [Ingliz tili san'atlari], 1 ta ijtimoiy fan, 4 ta matematika ² , 2 ta tabiiy fan (1 ta hayot haqidagi fan, 1 ta fizika fani) = 8 ta baholash.
STEM [Tabiiy fanlar, texnologiya, muhandislik va matematika] (Tabiiy fanlar) yo'l kombinatsiyasi	ELA [Ingliz tili san'atlari], 1 ta ijtimoiy fan, 3 ta matematika, 3 ta tabiiy fan (kamida 1 ta hayot haqidagi fan, kamida 1 ta fizika fani) = 8 ta baholash.

*Nogiron talaba har qanday fan bo'yicha ikkita vakillar imtihonida 52 dan 54 gacha ball to'plash uchun murojaat qilishi va mahalliy diplom bilan bitirishi mumkin. [Nyu-York shtati diplom/guvohnoma talabari](#): Nogiron talabalar uchun mahalliy diplomga qarang.

[^] Agar nogiron talaba birorta vakillar imtihonida o'tish ballini to'play olmasa, talaba rahbar qarori bo'yicha mahalliy diplom olish huquqiga ega bo'lishi mumkin. [Murojaatlar, xavfsizlik tizimlari va rahbar qaroriga](#) qarang.

¹ ELA [Ingliz tili san'atlari] bo'yicha vakillar imtihonida 55-59 ball uchun murojaat qilayotgan ingliz tilini o'rganuvchilar Qo'shma Shtatlarga 9-sinf yoki undan keyin kirgan bo'lsalar va ikkinchi marta test topshirganlarida ingliz tilini o'rganuvchi sifatida tasniflangan bo'lgan taqdiridagina bu huquqqa ega hisoblanadilar. [Nyu-York shtati diplom/guvohnoma talabari](#): Ingliz tilini o'rganuvchilar uchun murojaat orqali mahalliy diplomga qarang.

² 4-matematika imtihonini [boshqarma tomonidan tasdiqlangan muqobil imtihonlar](#) ro'yxatidan tanlash mumkin.

³ Talabaning diplom turini aniqlash uchun istisnolar va maxsus murojaatlar o'tish ballari sifatida ko'rib chiqilishi kerak. Istisnolar va [Maxsus murojaatlarning](#) ikkalasi ham barcha diplom turlariga tatbiq etiladi.